
ZARZĄDZENIE NR 109/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót na realizacje operacji pn. „Budowa przyłączy wod-kan do 
zasilania pryszniców plażowych, w celu poprawy wykorzystania walorów turystyczno-rekreacyjnych na plaży 
w Międzyzdrojach” realizowanej na podstawie umowy nr 86/2020/RI, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Jarosław Zalewski 

2) Członek komisji – Antoni Łozowski 

3) Członek komisji  - Jadwiga Bober 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4304AB23-52F9-4B44-A072-F0BACE81FDCE. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




